予但尚未解锁的限制性股票的公告》（公告编号：2021-026）。

2021年5月17日， 公司召开第五届董事会第二十二次会议及第五届监事会第十六次会

议，审议通过了《关于注销部分股票期权和回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股票

的议案》，同意公司回购注销1名离职激励对象已授予但尚未解锁的限制性股票合计4,900

股。 具体内容详见公司于2021年5月18日披露的《关于注销部分股票期权和回购注销部分

已授予但尚未解锁的限制性股票的公告》（公告编号：2021-051）。

2021年05月28日， 公司2020年度股东大会审议通过了上述回购注销限制性股票的议

案， 同意公司回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票16,900股。 具体内容详见公司于

2021年5月29日披露的《2020年度股东大会决议公告》（公告编号：2021-058）。

二、本次限制性股票回购注销完成情况

1、回购原因及回购数量

根据公司《2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》第八章“公司/激

励对象发生异动的处理”的“二、激励对象个人情况发生变化的处理” 中（二）的规定:“激

励对象因合同到期、辞职、公司裁员而离职，激励对象已获授但尚未行权的股票期权不得行

权，由公司注销，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授

予价格回购注销。” 的规定，鉴于10名激励对象已离职，已不再具备激励对象资格，经股东大

会批准，公司对已授予但尚未解除限售的限制性股票合计95,700股进行回购注销处理。

2、回购价格

根据公司《2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》第八章“公司/激

励对象发生异动的处理”的“二、激励对象个人情况发生变化的处理” 中（二）的规定，本次

回购价格为首次授予价格，即8.07元/股。

3、回购资金来源

公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，用于本次回购的资金总额为人

民币772,299.00元。

4、验资情况

中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021年6月25日出具了中兴财光华审验

字（2021）第110002号的验资报告，对公司截至2021年6月4日止减少注册资本及股本的情

况进行审验：

截至2021年6月4日止，公司已支付离职激励对象10人已授予但尚未解锁的限制性股票

95,700股回购款共计人民币772,299.00元，其中减少股本人民币95,700.00元，减少资本公

积（股本溢价）人民币676,599.00元。

5、实施情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票回购注

销事宜已于2021年7月8日办理完成。

三、本次回购注销完成后公司股权结构的变动情况表

类别

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

有限售条件的流通股份 960,284,324 60.08 -95,700 960,188,624 60.08

无限售条件的流通股份 638,041,066 39.92 638,041,066 39.92

合计 1,598,325,390 100.00 -95,700 1,598,229,690 100.00

注：以上股本结构为截至2021年7月7日数据。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市条

件。

四、本次限制性股票回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股权激励管

理办法》、《公司章程》、《2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》等相关

规定，不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极

性和稳定性。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造更大的价值。

特此公告。

晶澳太阳能科技股份有限公司

董事会

2021年7月8日

证券简称：铜陵有色 证券代码：000630� � � � �公告编号：2021－046

铜陵有色金属集团股份有限公司

九届十四次董事会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、董事会会议召开情况

铜陵有色金属集团股份有限公司（以下简称：公司）九届十四次董事会会议于2021年7月7日在安徽

省铜陵市长江西路公司展示馆会议室召开，会议以现场结合通讯表决方式召开。会前公司董事会秘书室

于2021年6月30日以电子邮件及专人送达的方式通知了全体董事。 应出席会议董事12人，出席现场会议

董事6�人，委托出席董事2人（其中：董事蒋培进因公出差，书面委托董事吴和平代为出席并行使表决

权；董事周俊因公出差，书面委托董事吴和平代为出席并行使表决权）；4名独立董事以通讯方式表决。

公司监事会成员及高管人员列席了会议，公司董事长杨军主持会议。 会议符合《公司法》和《公司章程》

的有关规定，形成的决议合法、有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议，会议通过了《公司关于拟公开挂牌转让子公司51%股权的议案》；

具体内容详见刊登在《中国证券报》《证券时报》上的《关于拟公开挂牌转让子公司51%股权的公

告》。

表决结果：12票同意；0票反对；0票弃权。

三、备查文件

（一）公司九届十四次董事会会议决议；

（二）审计报告；

（三）资产评估报告。

特此公告

铜陵有色金属集团股份有限公司董事会